B rege et a suis et a vobis executoribus de prœdictis summis omnibus nos habemus pro pac-

catis, exceptioni pecunia; non numeratœ et doli et in factum [renunciamus], et pcrpetuum
pactum domino régi et vobis facimus de non petcndo. Actum apud Montem Regalem,
anno Domini millesimo ducenlesimo sexagesimo secundo, pridie idus januarii, rege Ludo-
vico régnante, in testimonio Guilhelmi Pontii, Arnaudi Boneti, Raymundi Roca, notal'ii,

c et mei Pétri de Parisius, de Podio Naulcrio, notarii pid)lici domini régis, qui hœc scripsi et

signavi.

lo5. BLANCHA, CXOR QUONDAM PETRI GAIBERTI, DE LAURANO.

Nobili \iro, etc., ut supra. Blancha, uxor quondam Pétri Gaubcrti, de Laurano ^, petit de P- '^i

bonis mariti sibi restitui duo millia solidorum malgoriensium et duos ciphos argenti nomine

D dotis suœ, et mille solidos pro augmento nuptiali, pro quibus eranl sibi obligata omnia
bona quae dictus vir habebat apud Lauranum et apud Villare Longum et apud Riviim* et in

aliis locis, occupata diu est et saisita propter hœresim dicli viri. Item petit alios mille solidos,

pro quibus G. de Figueriis quondam, pater ipsius'', dédit ipsi Blancbœ bona et jura quae

habebat apud Caunas'' et apud Briex et apud Campum Longum^ et in eorum terminiis,

E qua; bona curia domini régis occupavit ob culpam viri praîdicti. Item dicit quod Alazaicis

Gauberta, quondam socrus ipsius Blanchœ, legavit in suo testamento Arnaudo et Hugoni,

liliis ejusdem Blanchaî , ^mnia bona mobilia et jura quœ habebat in viUis de Cucciaco et de

Malaco ** et in eorum terminiis; legavit etiam dicta Alazaicis, socrus, Alazaici etGirmunda;,

liliabus ejusdem Blancha;, una cum dictis fdiis, omnia bona et jura prœdicta, quœ petit no-

F mine liberorum suorum prœdictorum; sed quoniam per inquisitionem invenimus quodpaler

et marilus agentis fucrunt faiditi tempore comltis Monlis Fortis, antcqtiam dicta Blancha

prœdicto Petro Gauberti fuissct matrimonialitcr copulala, et quod pater agentis in guerra de

Cal)areto° contra dominum regem extitit faiditus antequam bona sua, superius scripla, pro

mille solidis pignori obligassct, qui restabant de ipsius Blanchœ dote promissa solvendi, et

G quod maritus agentis in guerra Trencavelli faiditiis extitit, et postmodum apud Narbonam

pro crimine hœresis immuratus, antetjuam praenominata Aladaicis Gauberta liberis ejusdem

Blanchœ legata de quibus agitur reliquisset; idcirco, authoritate domini régis nobis in hac

pai'te commissa, vobis mandamus qiiatenus fdiœ quœ supcrest ex dicta Blancha, defuncta,

sicut asseritur, quam restituendam invenimus ad quarlam partcm ejus portionis quam habi-

H tura esset de duobus millibus solidis malgoriensium et duobus ciphis argenteis, pro quibus

erant obligata prœfatae Blanchœ omnia bona quae inarilus ipsius habebat apud Lauranum

,

apud Villare Longum et apudRivum et in aliis locis, si rcx tcnet, restituatis eidem, vel pro

rata bonorum quœ rex tenet pecuniam persolvatis, nisi vobis conslare potuerit prœdicta

bona, taliter obligata, tenuisse comitem Montis Fortis vel suos propter faidimentum ilhus

I temporis, quo casu nichil omnino reddatis, nisi appareret de restilutione seu speciali gratia

et expressa facta super his a domino rege vel a comité memorato, vel nisi inveniretur ad-

versus dominum regem cuciu'risse prœscriptio vicennalis, poslqiiamvcnit in dominium hujus

terrœ. Si vero rex non tenet, etc. Quod si non inveneritis esse data in assisia nec esse de

acquisitis dicli comilis, reservamus actionem dictœ filiae contra extraneos possessores, man-

j dantes sibi maturam justiliam exhibcri, cadem fdia et fratribus suis, quantum ad cetera in

superius scripla petitionc contenta, prorsus exclusis. Datum anno Domini millésime ducen-

lesimo sexagesimo secundo, niense maio.

106. CONSULES SUBURBII CARCASSON.E ^".

Nobili viro, etc., ut supra. Consulum suburbii Carcassonœ pro imiversitate ejusdem sub- P. ï35.

' Escucillcns, Aude, c°° Alaigae. ' Camplong, Aude, c"" Lczignan.

' Cailhau , Aude , c°" Alaigiie. * Cuxac-d'Aude, Aude, c°" Coursaii. — Mallliac,

' Laure, Aude, c°° Peyriac-Minervois. — Conf. Ex- Aude, c" Gineslas.

ceptiomim articulos 2.34, 297,439, G9.') fli 904.
'' Id csl anno circiler 1228.

' Villarlong, Aude, c"° Conques, c"° Villaiïcl-Gabar- '° Collatum cum cod. lalinn 9996,/). 2i5,chvaannum

dès. — Rieux-Minervois, Aude, c"" Peyriac-Minervois. 1210 exaralo. — lu hac senlenùa, cujus texlns jani pro-

' In Exceptionibus (S 234, 297, 430 el 904) Blan- diil in Histoire géiiéraic de Languedoc [noviss. cdil.

,

chœ pater Guillelmus Sigaiii dicitar. VIII, '495), agitur de anliquoruni civitatis Carcassonœ

° Cauncs, Aude, c°" Pevriac-Mincrvois. \ubnrbioriim tcrminis , quœ fuburbia annis 1209 et 12/iO

TOME XXIV. 8 fi

iMl'r.iMKnii: ^ iTI<>>.*
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urbii recepiinus quaeslionem conlinenlem quod nos liorlos, localia et alias possessioncs A

clrcumadiacentes civilali Carcassonae hominilms cjiisdeni sulnirbii, qui eas possldcbant ci

liabt'banl Iciujwrc molœ gueriiE Trencavelli, rcslilui faccremus; prœscrlim cum dominus